
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 226/2021, de 08/10/2021 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE MONITORAMENTO 

DO RETORNO DAS AULAS PRESENCIAIS DO 

CAV/UDESC. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Monitoramento do Retorno 

das aulas Presenciais do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, conforme segue: 

 

• Estela Maris Camargo Bernardelli - Psicóloga 

• Jane de Fátima Daum – Pedadoga 

• Felipe Alexandre Dolberth Branco – Representante dos alunos de graduação  

• Kelli Ribeiro Folmann – Representante da Comissão Unidade de Gestão Operacional 

  

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC  
 
 


